Об утверждении Перечня специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий

Постановление акимата города Кентау Туркестанской области от 3 октября 2023 года
№ 291. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Туркестанской области 5 октября
2023 года № 6372-13
      В соответствии с  пункта 1 статьи 17 - 2 Закона Республики подпунктом 1-1)
Казахстан "О рекламе",  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
города Кентау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый  специально отведенных мест для размещения Перечень
афиш культурных, спортивных и спортивно - массовых мероприятий.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Кентау.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Кентау Ж. Тасов

Утвержден постановлением

акимата города Кентау
от 3 октября 2023 года № 291

Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий

№ п/п
Перечень объектов культурных, спортивных перед
зданиями которых отведены места для размещения
афиш

1 2

1.

Город Кентау, улица С.Байтерекова, дом №2Б,
перед зданием государственного коммунального
казенного предприятие "Дворец культуры имени
Ш.Калдаякова" отдела культуры, развития языков,
физической культуры и спорта города Кентау"
акимата города Кентау Туркестанской области
Республики Казахстан

2.

Город Кентау, улица И.Панфилова, дом №7А, перед
зданием коммунального государственного
учреждение "Спортивный клуб Кентау" отдела
культуры, развития языков, физической культуры и
спорта города Кентау" акимата города Кентау
Туркестанской области Республики Казахстан

Город Кентау, улица Абая, дом №8, перед зданием
коммунального государственного учреждение "

3. Кентауская городская детско - юношеская
спортивная школа №1 имени Б.Саттарханова"
управление физической культуры и спорта
Туркестанской области Республики Казахстан

4.

Город Кентау, улица Ы.Алтынсарина, дом № 14,
перед зданием коммунального государственного
учреждение "Кентауская городская
централизованная библиотечная система" акимата
города Кентау Туркестанской области Республики
Казахстан

5.

Город Кентау, улица Абылайхана, дом №10, перед
зданием коммунального государственного
учреждения "Молодежный ресурсный центр" отдела
внутренней политики акимата города Кентау
Туркестанской области Республики Казахстан

6.

Город Кентау, село Баялдыр, улица Аманкул Датка,
дом №8, перед зданием государственного
коммунального казенного предприятие "Дворец
культуры имени Ш.Калдаякова" отдела культуры,
развития языков, физической культуры и спорта
города Кентау" сельский клуб Байылдыр акимата
города Кентау Туркестанской области Республики
Казахстан

7.

Город Кентау, село Хантаги, улица В.Ильича, дом
№17, перед зданием государственного
коммунального казенного предприятие "Дворец
культуры имени Ш.Калдаякова" отдела культуры,
развития языков, физической культуры и спорта
города Кентау" сельский клуб Хантаги акимата
города Кентау Туркестанской области Республики
Казахстан

8.

Город Кентау, село Ачисай, улица С.Муканова, дом
№1, перед зданием государственного
коммунального казенного предприятие "Дворец
культуры имени Ш.Калдаякова" отдела культуры,
развития языков, физической культуры и спорта
города Кентау" сельский клуб Ачисай акимата
города Кентау Туркестанской области Республики
Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан